
Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/az
FIRMATA DIGITALMENTE dal Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore amministrativo

OGGETTO: Esito della procedura di mobilità compartimentale e intercompartimentale
per n. 3 posti di collaboratore amministrativo professionale - categoria D.

IL DIRETTORE GENERALE

Assistito dal Direttore sanitario e dal Direttore amministrativo, che svolge le
funzioni di verbalizzante;

Richiamate:

- la deliberazione n. 291 del 19.2.2015 di emanazione del bando di mobilità
compartimentale e intercompartimentale per la copertura di n. 3 posti di collaboratore
amministrativo professionale - categoria D - da assegnare all’USS Controllo di
gestione, all’USC Servizi a gestione diretta e all’USC Approvvigionamenti;

- la deliberazione n. 1082 del 2.7.2015 con cui sono stati ammessi alla procedura i
candidati risultati in possesso dei requisiti prescritti ed è stata contestualmente costituita
la commissione esaminatrice;

Visto il verbale in data 15.7.2015, nel quale la commissione, all’esito dei propri
lavori, esprime il giudizio di piena idoneità della dr.ssa Scramuzza Alessandra in relazione
alle necessità dell’USC Servizi a gestione diretta e della dr.ssa Belotti Giuliana in
relazione alle necessità dell’USC Approvvigionamenti, mentre non ha riscontrato
candidature idonee per l’USS Controllo di gestione;

Ritenuto pertanto di accogliere le domande di mobilità intercompartimentale delle
dr.sse Scramuzza Alessandra e Belotti Giuliana, entrambe dipendenti della Provincia di
Bergamo;

Dato atto che le assunzioni in argomento sono previste nel piano di gestione delle
risorse umane 2015 di cui alla DGR X/3991/2015,

DELIBERA

1. di prendere atto del verbale dei lavori in data 15.7.2015, agli atti dell’USS
Acquisizione e gestione del personale, della commissione incaricata
dell’individuazione dei candidati idonei alla mobilità compartimentale e
intercompartimentale per la copertura di n. 3 posti di collaboratore amministrativo
professionale - categoria D;

2. di accogliere, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., nonché dell’art. 19 -
del C.C.N.L. integrativo in data 20.9.2001, le domande di mobilità volontaria di:

DELIBERAZIONE N.  1438/2015 ADOTTATA IN DATA  18/09/2015



Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/az
FIRMATA DIGITALMENTE dal Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore amministrativo

 dr.ssa Scramuzza Alessandra, dipendente della Provincia di Bergamo nel profilo
professionale di specialista amministrativo contabile – categoria D, quale
collaboratore amministrativo professionale – categoria D per l’USC Servizi a
gestione diretta;

 dr.ssa Belotti Giuliana, dipendente della Provincia di Bergamo nel profilo
professionale di funzionario amministrativo contabile – categoria D3, quale
collaboratore amministrativo professionale esperto – categoria Ds per l’USC
Approvvigionamenti;

3. di dare atto che non si sono riscontrate candidature idonee in ordine alle necessità
dell’USS Controllo di gestione;

4. di definire la decorrenza delle mobilità a seguito di intese con l’Ente di appartenenza;

5. di imputare gli oneri di spesa derivanti dall’adozione del presente provvedimento ai
bilanci di competenza per il personale dipendente agli specifici conti, che presentano
sufficiente disponibilità.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Carlo Nicora

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Laura Chiappa Dr. Peter Assembergs



Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/az
FIRMATA DIGITALMENTE dal Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore amministrativo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line
dell’Azienda Ospedaliera

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


